
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  

 28.02.2022 г.     №      99   

г.Белоярский 

 

 «Об участии во Всероссийском конкурсе детского рисунка  

«Эколята – друзья и защитники природы!» 

       На основании письма Комитета по образованию администрации Белоярского района от 

28.02.2022 г. № 351 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в муниципальном этапе Всероссийского конкурса детского рисунка 

«Эколята – друзья и защитники природы!», в категории «Эколята – Дошколята».  

2. Педагогам средних, старших и подготовительных к школе возрастных групп принять 

участие в Конкурсе с условием обязательного присутствия на рисунках сказочных героев Эколят 

(Умницы, Шалуна, Тихони и Елочки). Срок исполнения до 10.03.2022 года. 

Ответственная: Пашина Л.Н. воспитатель  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

      


